Осы қосымша келісімнің (бұдан әрі - Келісім) мәні 14.03.2024 жылғы №956957/2024/1 Шартқа (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер
мен толықтырулар енгізу болып табылады:

1.1.1. 2.1-тармақ. Шарттар мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Орындаушы көрсететін қызметтердің жалпы құны 4 926 883 482
(төрт миллиард тоғыз жүз жиырма алты миллион сегіз жүз сексен үш мың төрт жүз сексен екі) теңгені құрайды 21 тиын ҚР ҚҚС-сын
ескере отырып және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды. шартта және Тәртіпте көзделген жағдайлар.